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Mistrzostwa Trzech Narodów w Łyżwiarstwie
Figurowym. Verner i Březina ponownie w
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Z udziałem najlepszych zawodników z Polski, Czech i Słowacji w dniach od 14 do 16 grudnia
br odbędą się w Cieszynie Mistrzostwa Trzech Narodów w Łyżwiarstwie Figurowym.
Szczególnie cieszy udział w nich reprezentantów Czech Tomaąa Vernera - II Wicemistrza
Europy z 2011 r. i Michala Březiny - Wicemistrza Świata Juniorów z 2009 roku i zdobywcę IV
miejsca w Mistrzostwach Europy w 2012 roku.

Impreza ta po raz kolejny gości w naszym kraju i kolejny raz na płycie naszego cieszyńskiego lodowiska w hali
widowiskowo – sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków. Po trzech latach i edycjach imprezy, które odbyły się w
Czechach i Słowacji Cieszyn znów jest gospodarzem tych prestiżowych zawodów. Zawody w piątek rozpoczną się o
14:15 występem par sportowych w kategorii novice. W tym dniu zobaczymy również występy juniorów w parach
tanecznych oraz solistek. Dzień zakończą występy najlepszych seniorskich par tanecznych. W sobotę od 10:00 swoje
występy prezentować będą w kolejności: novice pary sportowe, juniorzy pary taneczne, solistki, pary sportowe. Na
koniec dnia wystąpią soliści w programie krótkim. Finałowy dzień mistrzostw rozpoczną pary sportowe o 10:00,
później wystąpią pary taneczne, a ostatnie programy dowolne solistów zakończą zmagania łyżwiarzy.

Uroczyste otwarcie Mistrzostw nastąpi w dniu 14 grudnia o godz. 20:30 w Cieszyńskim Teatrze im. Adama
Mickiewicza, a galę na otwarcie poprowadzi dziennikarka i spikerka Telewizji Silesia Patrycja Tomaszczyk. Podczas
ceremonii otwarcia wystąpią dwie młode wokalistki Noemi Bocek - kolejna po Halinie Młynkowej i Ewie Farnej
pochodząca z Zaolzia utalentowana młoda piosenkarka oraz Natalia Bukowska pochodząca z Goleszowa młoda
wokalistka, uczennica Elżbiety Zapendowskiej i Grażyny Łobaszewskiej, ich dotychczasowe osiągnięcia pozwalają
mówić o nich jako o przyszłości polskiej piosenki. Pomiędzy piosenkami młodych wokalistek zobaczymy
artystyczny spektakl muzyczno – wizualny typu światło i dźwięk „Muzyka w laserach”. Podziwiać będziemy czystość
i siłę promieni wytworzonych przez laser, różnorodność kolorowych kinetycznych kształtów, możliwość aranżacji
przestrzeni światłem oraz zsynchronizowania powstałych obrazów z muzyką przeniesie odbiorcę w świat zupełnie
innych doznań estetycznych niż te, których doświadczamy na co dzień.

Wszystkich chcących uczestniczyć w tym sportowym święcie serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w imprezie.
Bezpłatne wejściówki na uroczystość otwarcia mistrzostw można odbierać w kasie cieszyńskiego teatru oraz kasach
lodowiska w hali widowiskowo – sportowej w Cieszynie. Na zakończenie imprezy w dniu 16 grudnia o godz. 16:00
odbędzie się bodaj najatrakcyjniejszy punkt programu, którym będą pokazy mistrzów. W swoich programach
zaprezentują się nam mistrzowie łyżwiarstwa figurowego z tych trzech krajów.

Bilety na część konkursową zawodów oraz na pokazy mistrzów w cenie:
5 zł. bilet normalny i 3 zł. bilet ulgowy do nabycia w kasach lodowiska w trakcie trwania zawodów. Kasy nie
prowadzą rezerwacji i przedsprzedaży biletów
Dzieci do lat 13 wstęp wolny.
Więcej informacji na www.mosir-cieszyn.pl

Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl
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